PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2019

                                                                        № 128-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.08.2016 № 1838-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.08.2016 № 1838-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 07.06.2017 № 1080-па, от 30.03.2018      № 447-па, от 12.10.2018 № 1151-па, от 30.01.2019 № 71-па) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению строку «Объекты здравоохранения» дополнить строкой 87 следующего содержания:

	«87.
	Федеральное казенное учреждение «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (Бюро медико-социальной экспертизы № 9)
	г. Ангарск, мкр 33, д. 19».

1.2. Приложение № 2 «Схемы границ  прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа» к постановлению дополнить новой схемой (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 14.02.2019 № 128-па
«СХЕМА

границы прилегающей территории к ФКУ «Главное бюро медико-социальной экспертизы по Иркутской области» Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации (Бюро медико-социальной экспертизы № 9),
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 33, дом 19

М 1:1000

[image: image1.emf]
»

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
PAGE